
Asrnel Consortile S.C. a r.l.

eifr4nf- - Via Carlo Cattaneo,g - 21013 GALLARATE (VA)

Sede Opoativa: Centro Direzionale - Isola Gl - Napoli

P.IVA 03357090129 - C.F. 91 055320120

www.asmecomm.it - portale di committenza pubblica

COMLINE DI SANTA MARIA CAPUA VETE$ G

ISTANZA DI AMMISSIONE ALLA-GARA E DICHIARAZIONE UNICA IN ORDINE AI

nnQursru GENERALT E SPECTALT

Al Comune di Santa Maria Capua Vetere
via Albana Pal. Lucarelli

81055- S.Maria C.V. (CE)

OGGETTO: procedura aperta per I'affidamento dellagestione del servizio di ricovero, custodia e

mantenimento dei cani vaganti e ranOagì*ae-1-Q9gt;"; Sinta-Maria Capua Vetere' Periodo 21 mesi

aJ or.o+.zols at 31.12.20íg-crc. N. 7393425F4E

I1 sottoscritto
na,to a C-_)iI
in qualità di
dell'impresa

"À" 
t"a" bgul" ^(*olità - p'*tncia - c'a'p' - indirizzo)

con sede operatrva rr c'a'p'- indirizzo)

con codice fiscaldartita IVA telefono

fax email PEC

CHIEDE

di partecipare alla procedura in oggetto come :

{burrare la casella di inÍeresse)

L-r 
impresa singola / Associazione I Cooperativa; avvero

n 
"uno**fno 

di una associazione di impresa o di un consorzio o di un GEIE costituita da:

f+vero
mandantediunaassociazionediimpresaodiunconsorzioodiunGEIEcostituitada:

aytgr0u 
impresa indicata quale esecutrice delle prestazioni dal consorzio:

A talfine, ai sensi degli urtícoti 46, 47-e,77-bis det D.P.R. 445/2000 e s'm'i" pienar.n?te consapevole delle

sanzíoni penari previlsiîiii'Liti"ít" zo ait Àiirrt*o D.p.R., per te ipotesi àifursitù in atti e díchiurazioni

mendaci ívi indicate,

DICTIIARA:

REQUISITIDIORDINEGENERALEEIDONEITA'PROFESSIONALE



Asrnel Consortile S.C. ar.l.
ASMEL - Via Carlo CatIana,g -21013 GALLARATE (VA)

Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola Gl - Napoli
p.M 03357090129 - C.F. 91055320120

rnu,w.asmecomm.it - portale di committenza pubblica

coMLrNE DI SANTA MARIA CAPU4I/EIEBE

1) che l'impresa è iscritta nel registro delle imprese della Camera di Commercio di

per la seguente attività

:Ju[.1]' i seguenti dati (per-le ditte con sede in uno stato straniero, indicare i dati di iscrizione
l' ---r^--^--^\.

nell'Albo oiista uffiiiale dello Stàto di apparteîenza):

a) numero di iscrizione
b) data di iscrizione
c) durata della ditta/data termine
d) forma giuridica

2\ {se caoperatívo o 
"onrorzio 

tli cooperative * h*rrare la casella di intetesse e ri'trtoftare i dsti dí isctizione} dí

essere regolarmente iscritto:

! 
nel Registro prefettizio o Albo degli enti cooperativi ai sensi del D.M. Attività produttive 23'6'2004, ove istituito

nello Schedario generale della cooperazione

a)

b)
c)

3) che i

d)g) LLILLT I lllvururr

muniti di poteri al ,upp."r"ntr-a, di direzione o di controllo, d'irettore li17cn1c1h,,:":t^:f:"^T::i*:::1
;'S:#i#;ffi#;il;;it;;;t"iJro"meno di quattro soci (se altro tipo-di società o consorzio) (nel

r: 1 - -^I: ^^^: ^:^^^"n^i-nnoccccn
v ùvvlv/r ur ur4éÓrvrwl

caso di società - diverse dalle s.n.c. e dalle s.a.s. - nelle quali siano presenti due soli soci, ciascuno in possesso

1 COGNOME NOME

Luogo e dala di nascita

Codice fiscale

Residenza

Qualifica

2 COGNOME NOME

Luogo e dala di nascita

Codice fiscale

nominativi di:
titolare e direttore/i tecnico/i (se impresa individuale)

toiti i .o"i e direttore/i tecnico/i (se società in nome collettivo)

tutti i soci accomandatari e direttore/i tecnico/i (se società in accomandita semplice)

tutti i membri del cdA cui è conferita rappresentanza legale, di djrezione o di vigilanza, tutti i soggetti

Residenza



Asrnel Consortile S.C' a r.1.

ASMEL - Via Carlo Cattaneo,g - 21013 GALLARATE (VA)

Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola G1 - Napoli

P.rvA 03357090129 - C.F. 91055320120

www.asmecomm.it - portale di committenza pubblica

COMI.]NE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

Qualifica

3 COGNOME NOME

Residenza

Luogo e data di

Codice fiscale

nascita

4 COGNOME NOME

Luogo e data di nascita

Qualifrca

Qualifica

Codice fiscale

Residenza

5 COGNOME NOME

Luogo e data di nascita

Codice fiscale

Residenza

Qualifica

4\ (bsrrare lil cssella di interesse)
tr "t - -^^^'t -J^11^ ^^-':^tr'o '^^ì'li cnecificaÎe nl nrececlente ounto 3) nell'anno antecedente

che non cr sono soggetti cessati dalle cariche sociali specificate al precedente p]lntg 3) nell'anno antecedent

la d.ata di partecipazi;r,?:;i;;;#" eàralè;Li medesiào u*o nón'.iióno u"iirt"ateincorporazioní, tusioni

socletarle o cesslonl o'azienda;
owero
r-1u 

che ci sono i seguenti soggetti cessatl dalle cariche sociali specificate al precedente punto 3) nell'anno

antecedente la data di parteclp-azione al. t"g"è"t" Éundo (indicàre anche i sbggetti che hanno operato ln

società incorporate, rirrd;;É'È-il;;aúi""I';?ì;^Zà i;iùidèiinio-ànno), malle gli stessi non sì trovano

;il';.ili:ró;è-p.'""tta d à11; à, i. t o, c o' I "' del D' L gs' 5 0 / 2 0 I 6 :

owefo
Tl

che i nominativi e le generalità dei soggetti nei confronti dei quali sussiste la condizione di cui all'art'

80. co.r, D.Les.50/2ò;:"#uli;;ìi;'!frfi3ràóiii rp""ìnóui" alpiecedente punto 3) nell'anno aîlt":^*11"

ra data di pertecipíii;h;î;"6iè;d F"igiiilài5&.'ilòi';'i''ùÈèiii-órié r'an"o operato in società

incorporare,Iuse o 
"tí;H""*; ".f,utóf 

ori"iàinèi-lnè<iésimo anno;, so-n-o i seguenti:



Asmel Consortile S.C. a r.1.

ASMEL - Via Carlo Cattaneo,g - 21013 GALLARATE (VA)

Sede Opoativa: Centro Direzionale - Isola Gl - Napoli
p.rvA 03357090129 - C.F. 91055320120

wwrv.asmecomm.it - portale di committenza pubblica

CoMLTNEDISANTAMA@

1 COGNOME NOME

Luoso e data di nascita

Codice fiscale

Residenza

Qualifica

2 COGNOME NOME

Luogo e data di nascita

Codice fiscale

Residenza

Qualifica

3 COGNOME NOML,

Luogo e data di nascita

Codice fiscale

Residenza

Qualifica

4 COGNOME NOME

Luogo e data di nascita

Codice fiscale

Residenza

Qualifica

e che per i predetti soggetti sono stati adottati atti e misure di completa ed effettiva dissociazione dimostrabili

con la seguente allegata documentazione :



Asmel Consortile S.C. a r.l.

ASMEL - Via Carlo Cattaneo,g -21013 GALLARATE (VA)

Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola C1 - Napoli

P.IVA 03357090129 - C.F. 91055320120

u,wrv.asmecomm.it - portale di committenza pubblica

COMTINE DI SANTA MARIA CAPUA VETE

5) che né il sottoscritto né i soggg{! indicati ai suddetti punti -3) 
e a) si trovano nelle condizioni previste

dall,art. g0 co. I d"t D.igr.-r.-io-tzolo i" quflto 
""1condonti 

de-i meóesimi non sono state emessi sentenze

definitive o decreti ol coríoanna divenuti irrevocabili ovvero sentenze di applicazione della pena su richiesta,

ai sensi dell'art. 444 c.P.P.

(solo nel caso vi siano siggetti per i qualí vanno segnalate le condunne compilare la parte che segue):

salvo che per i seguenti soggetti che hanno subito sentenze definitive o decreti di condanna divenuti

irrevocabili ovvero ,;;r;;Ti applicazione o.ttu p.nu su richiesta, ai sensi dell'ar' 444 c'p'p' (vanno

segnalate tutte, indipendentemente dalla loro gravità):

sis.

sig

srg.

nato a

fattispecie di reato
condanna inflitta
con sentenza n. i" a"ta --L-l-emessa 

da
nato a

.1
u

fattispecie di reato
condanna inflitta
con sentenza n. i data J--,/-emessa da

nato a iI

fattispecie di reato
condanna inflitta
con sentenza n. - 

/ / emessadatn aala _J__J_

6) che né il sottoscritto né i logggtti indicati al suddetto p"ntg 3) si trovano nelle condizioni previste dall'art'

g0 co. 2 det D.Lgs. n. 50/201ó in quanto-""i "o"to"ti 
dei medesimi non sussistono cause di divieto'

decadenza o ,orp.r,rione di cui all'art.- 6i-àeiD.Lgt:;. 159/201 1o di un tentativo di infiltrazione mafiosa di

qi all'art. 84, co-4 del medesimo decreto;

7) l,insussistenza - a proprio"carico, a carico dei sog-getti indicati al suddetto punto 3) e dei relativi

soeeetticonviventi-dellemisureaiprerrén lonedicui alÍlbroI,TitoloI,capoII,delD'Lgs'n' 159/2011'

"ói"?onu"ti 
gli effetti di cui all'art. 67 dello stesso decreto;

s) di non aver cofilmesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rigpelto agli obblighi relativi al

pagamento di imposie è tasse o a"i 
"orrlrifinìi 1i1"1'99rriali, secondo la legislàzione italiana o quella dello

'Stíto al residenzà @rt. 80, co.4 del D'Lgs' n' 50/2016);

9) l,insussistenza delle situazioni di esclusione di cui all'art. 80 co. 5 del D'Lgs' n' 50/2016;

10) di essere in regola con le nonne che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili di cui alla z '68/1999 in

quanto
tr 

non assoggettato agli obblighi di assunzioni obbligatorie di cui allar' 68/99 ovvtto

D 
ha adempiuto alle disposizioni di cui alla L.68/99 presso il competente Ufficio Provinciale:

indirjzzo Uffrcio
città



Asmel Consortile S.C. a r.l.

ASMEL - Via Carlo Cattaneo,g -21013 GALLARATE (VA)

Sede Opaativa: CenÍo Direzionale - Isola G1 - Napoli
p.rvA 03357090129 - C.F. 91055320120

www.asmecomm.it - portale di committenza pubblica

COMLINEDISANTA@

11) (barrare la casella di interesse)

tr 
che f.impresa non si è avvalsa di piani individuali di emersione di cui alla legge 18 ottobre 2001 n' 383;

ovYer0

T'l
che l,impresa si è awalsa di piani individuali di emersione di cui alla legge 18 ottobre 2001 n' 38'i e che il periodo di

emersione si e concluso;

12) ai sensi dell,art.Bl), co.5 lett.m) del D.Lgs.50/2016 (a cura di tutti i concorrenti) trarrare la casella di

intcresse)
I 

di non trovarsi in alcuna situazione di controllo di cui all'articolo 2359 del codice civile con alcun soggetto e di aver

formulato I'offerta autonomamente;
n

di non essere a conoscenza della partecipazione alla. medesima procg{qa. di soggetti che si trovano, rispetto

al concorrente, tn unuJèGiiiuurioni^di co"iioilo-àiò"i all'articoló 2359 del codióè civile e di aver formulato

llpfferta autonomamente;tl 
di essere a conoscenza della partecipazione alla medesima procedura di soggetti, rispetto ai qùali si

è in posizione oi 
- 
ro"ùàif" ài sensi dell'arti359 c.c., di cui si indicano le generalità

e di aver formulato l'offerta
ti utili a dimostrare che la

,iiua"iorr" di controlloìon ha influito sulla formulazione dell'offerta;

13) di non partecipare a[la gar-ain più di un'associazione, consorzio o soggetto di cui all'art'45' co'2"'

tett.d), e), f), s) D.;;;ii;/2ilà-*àro ai 
"À"ì".té"ipare 

simultaneamente in forma individuale ed in

associazione temporanea o consorzlo'

14) {a cura di tutti i eoneorrenti eccetto che per I'impresa indic*ta esecutrice per eonto di consorzi di cui alle

leú. Ul e c) dell'art.45 co.2 D.Lgs.50l2$l6)' n 
rlere ritni i reorrisiti di :itti dal Capitolato Speciale d'Appalto;u 

di possedere tutti i requisiti di partecipazroîe prescl

REQUISITIDICAPACITàEcoNoMICAEFINAI{ZARIA

Avere effettuato prestazioni di medesima attività nel triennio (2014- ?015 ..2:]! ) precedente al bando

di sara di importo t"iui;-;il;" p-i ur uuiÀr. dèll'appalto in òggetto. Per gli RTI o Consorzi il requisito

aàí. érr.r. posseduto dall'imprésa capogruppo mandataria .

REQUISTTT Dr CAPACITA' TECNTCO-PROFESSTONALB

15) di avere gestito o di avere in corso la gestione - per la. durata di almeno uno anno negli ultimi cinque

anni - di una struttura zoofrladestinata u 
"Joil"; 

a tal fine 4i:4:." di avere eseguito, con buon esito e senza

nti orestazioni attinenti I' o gge{q !4! affi damento :

Destinatario della Prestazione

.ta"ioni,del|agestioneattraverso|aproduzionediidonea



Asmel Consortile S.C. a r.l.

ASMEL - Via Carlo Cattaneo,g - 21013 GALLARATE (VA)

Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola Gl - Napoli

P.IVA 03357090129 - C.F. 91055320120

ww'rv.asmecomm.it - portale di committenza pubblica

COMIJNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE (C

certificazione rilasciata dalla committenza'

16) (a cura di tutti i cÓncorrenti eccetto che p9I I'impresa indicata esecutrice per conto di consorzi di

cui alle lett. b) e c) dell'art .45 co.2D.Lgs. 50n0rc- baìrare la casella di interesse) che il requisito di cui al

WàJ"iitp""tí 15)'nÉcàssario per la partécipazione alla gara, è posseduto:

'- in misura integrale da questa ditta/impresa:

U 
in misura integrale dal raggruppamento/consozio/GElE al quale questa impresa partecipa;

ALTRE DICHIARAZIONI

17) di impegnarsi, in caso di aggiudicazione, a daye corso all'esecuzione dell'appalto con la necessaria

dotazione dímezzíe di manodopera, non upp"íu 
"lO 

1e venga richiesto dalla stazione appaltante;

ls) che, in caso di aggiudicazione, assolverà a tutti gli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi

fiíar.r,iali di cui alla L'136/2010;

19) i seguenti fatti e condizioni:
di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norne e disposizioni contenute nel Capitolato

Speciale d'Appalto e nel Bando di gata; 1 -,,.-^-L^^_^ ^^-^-^r.: ^ -o*r.innro 
-

_ di avere esatta cognizione della natura delle prestazioni e di tutte le circostanze generali e particolan

che possono influire sulla sua esecuzlone;

- di aver preso conoscenza e di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, delle condizioni

contrattuali e degli oneri, nonché degli ouutighi e degli oneri relativi alle disposizioni in materia disiaxezza,

di assicurazione, di .orrúiriooi di lavoro 
" 

ii preuià'"-a e assistenza in vigore ner luogo dove deve essere

eseguito l,appalto e di considerare, pertantÀ, àmune.ativa l'offerta presentata, tale da consentire il ribasso

oliJrto, rinunciando sin d'ora a qualiiasi azione o eccezione in merito;

- di avere nel complesso preso conos cer.za ditutte le circostanze generali, particolari e locali, nessuna

esclusa ed eccettuata, che possono u,r"r" i"n"lto o influire sia sullo-svolgiTento del servizio' sia sulla

determinazione oetrJpr-opiià "irlrt". 
di gi,rdi.u.e, pertanto, remunerativa l'offerta economica presentata e

tale daconsentire il ribasso offerto;

- di avere effettuato uno studio approfondito del servizio, di ritenerlo adeguato e teahzzablle per il

pr ezzo corrispondente all' offerta presentata;

- di applicare a favore dei lavoratori dipendenti (e,- s.e cooperativa, anche. verso i soci) condizioni

normative e retributive non inferiori u [o"ri" risultanti dai contiatti collettivi di lavoro e dagli accordi

decentrati relativi ai luoghi in cui si 
"r";;"i;ppu1tà, ry più favorevoli nei confronti dei soggetti suddetti

rispetto a quelle a"i 
"orrtiutti 

di lavoro 
" 

a-"-gt actàrdi éel luogo in cui ha sede la Ditta, nonché di rispettare le

ttÀ*. e le procedure previste dalla normativa vigente in materia;

- di aver correttamente adempiuto, all'intemo dell'azien da, agli obblighi di sicurezzaprevisti dalla normativa

vigente;

20) di impegnarsi, in caso di aggiudic azione,.a dare corso all'esecuzione dell'appalto con la necessaria

dotazione dimezzr{ài p"ito"uií,""o" upp""u tlO le venga richiesto dalla stazione appaltante;

Zl\ di impegnarsi a mantenere valida e vincolante I'offerta^per 180 (centottanta) giorni consecutivi a

e;ó"r;d"j6í"aae-u àèi termine per la presentazione delle offerte;

22) di impegnarsi, in caso di aggiudicazione,a comunicare tempestivamente alla Stazione Appaltante



ASMEL - Via Carlo Cattaneo,g -21013 GALLARATE (VA)

Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola Gl - Napoli

p.IvA 03357090129 - C.F. 910s5320120

wu,rv.asmecomm.it - portale di committenza pubblica

Asmel Consortile S.C. a r'1.

COMLJNEDISANT@

osni modificazione che dovesse intervenire negli-asrsetti proprietari e sulla struttura d'impresa e negli

;i;;"^irt"il;;;;"ì " "*Ài"itt*ti"i 
ai sensi dell' ait. 6 7 del D' Lgs' I 5 9/ 2 0 I I ;

23) di essere edotto degli obblighi derivanti: dal codice di comportamento dei dipendenti del comune di

Santa Maria capua vetere e di impegnarri, il;;;;a aggiudicazíonè, ad osservarli e I farli osservare ai propri

àipè"a""ti ecoliaboratori, pena la risoluzione del contratto;

241 di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nella

documentazione di g;;; G" dJt;i-", ""iÈu" 
alài-gut",ne11a presenteDichiaiazione e nel

capitolato Speciale d'Appalto), consapevole -che 
la mancata osservanza delle medesime

condizioni e prescriiioni o la mancata presentàzione di uno o più dei documenti richiesti comporterà

rrescrusione der concorrente daila garao laddove tali inadempiàze doves,sero rientrare nelle ipotesi di

cti arrart.g3 co.g del D.rgs50/2016 e nei casi in cui non sia possibile regorarizzare la domanda

integrando la documentazionel

25\ di essere consapevole del fatto.che, ai sensi delloart. 83 co.g del D.Lgs. n. 50/2016' la mancanza'

l,incomplet ezzù eognialtra irregolarità ers"nriate degli elementi e delle dichiarazioni, con esclusione

di quelle afferenti iit'off.rtu teóica .O ."ooo*ica, oibliga il concorrente che vi ha dato causa alla

regilarizzazione entro il termine indicato dall'Bnte;

26\ di essere informato, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dal D'Lgs;19.6/2003 e s'm'i'' del fatto

che i dati personali raccolti saranno trattaÍl,anche con strumenti informatici, eJclusivamente nell'ambito del

procediménto per il quale la dichiarazione viene resa;

27,) di autorizzare l,amministrazione ad effettuare le comuni cazioni di 
'oi 

all'art'76 del D'Lgs' 50/2016

tramite l,indirizzodi posta elettronica certificata o il numero di fu* sopra-indicati (in alternativa, si indica

q.llr" inaiiir)o-pola àcezione delle raccomandate con ricevuta di ritomo il seguente

LUOGO

DATA

ffiappresentante / procuratore

All'istanza va allegata:

- copia fotostatica del documento d,identità del firmatario in corso di validità (art38, co'3o, D'P'R' n' 445/2000)'

_ nel caso in cui la domanda di partecipazione sia sottoscritta dal procuratore del legale rappresentante, va allegata la

relativa piocora, in originale o copia autenticata'


